
Nr. 1246 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 24. februar 2022  

Nøgleord: Kærligheden styrer, kærligheden lyser, kærlighed og visdom. 

Godmorgen. I dag er det jo torsdag den 24. februar 2022. Vi skal have Morgenmeditation nummer 1246 Okay. 

Så er det jo det, vi gør. 

Se, jeg vil gerne starte med at sige tak, til gruppen der var her i går. Jeg havde en fantastisk god Darshan aften. 

Dejligt at se sådan når der ingen personlighed er til stede, at det er kun sjæle, der arbejder for at hæve 

bevidstheden, gruppebevidstheden og gruppeforståelsen igennem kærlig forståelse og så videregive de her 

ting til vores klode. Det er dejligt at se, hvor godt integrationen er.  

 

Det er også dejligt at begynde at tænke på, at ligesom folk bliver ældre til, så opnormerer de større styrke i sig 

selv af kærlighed og tillid og kærlig forståelse. Det er dejligt at vide, at folk ikke behøver slappe af, når de 

bliver ældre. De ved, de hele tiden kan nå et nyt niveau, end det de var på før. Og hver gang de kommer til 

undervisning, så får de udvidet deres bevidsthed, så de kan rumme mere og forstå mere og kan være i den 

indre samklang med deres sjæl og deres åndelige bevidsthed. Det er dejligt at se, at det går den vej, det er en 

glæde for mig hver eneste dag.  

Det det drejer sig om nu, det er at få hele gruppen samlet til den der store åndelige fremstødets, der skal til at 

ske her i juli måned i Rom, så gruppen skal være intakt, det er det, vi arbejder på også, okay. 

 

Lad os prøve at gøre det at vi tænker på, kan vi lade kærligheden styre? Kærligheden styrer, kærligheden 

lyser, kærlighed og visdom.  Det er det, der er nøgleordene i dag, og det er det, vi skal meditere på i dag. 

Kærlighed styrer, kærlighed lyser og den kærlige forståelse, det bygger vi op i dag.  

Vi har så i forbindelse med de her ting, i dag laver vi en fortsættelse, af den darshan aften vi havde i aftes. Det 

bygger vi videre på i dag torsdag her den 24. feb. Så dem af jer der ikke har været der i går, har mulighed for 

at komme i dag, og dem der var der i går, har mulighed for at komme i dag også, det er godt at få en 

gruppeintegration.  

Når jeg nævner det på den her måde, så er det fordi, gruppen lysere. Det lys er ligesom stjernelys, lyset 

spreder sig på himlen, lyset spreder sig igennem jer. I bliver de oplyste. I bliver den oplyste menneskehed, 

som kan videregive Guds lys.  

 

Kærligheden lyser, den kærlige forståelse forstår, kærligheden kan se bag sløret.  

 

Vi udvider lige vores meditation lidt og tænker på Kuthumi, mester Morian og P. L. Simonsen og ser den 

forbindelse, der ligger her. Det tager I lige med lige nu. Mester Kuthumi, mester Morian og Peter L. Simonsen 

prøv at se på den relation der er til stede her, tag den med ind i jeres meditation som en krafttriangel. Lad det 

synke dybt ind i jeres bevidsthed og lad kærligheden lyse, kærligheden og den kærlige forståelse. Tænk på I er 

ved at udvikle jer til lysbærer fra de høje himmelsale. Så vi giver lys til mester Morian, Kuthumi og Peter L. 

Simonsen og ser på den triangel bevidsthed og ind i en større gruppebevidsthed, se på relationen.  

 

Og her til sidst, videregiver vi noget af vores indsigt, vi har fået, det videregiver vi igennem kærlighed, 

kærlighedslyset og den kærlige forståelse, vi sender lys og kærlighed til jordens brændpunkter til oplysthed, til 

kærlig forståelse og kærlig handling.   

 



Og så vil jeg til at sige godmorgen til jer, og husk på vi har en dejlig darshan dag her i aften i eftermiddag 

klokken 16, alle er hjertelig velkommen. Lad os bygge noget kærlighedsenergi op. Godmorgen og tak, og tak 

fordi I lyttede med. Og jeg ønsker jer en velsignet dag.  

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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